黒豆の枝豆街道マップ用情報提供届出書
                            令和３年  月  日

 京丹波町観光協会事務局 あて

                  届出者

                  ※団体名
                          ※個人の場合は団体名の記載は不要

氏 名

住 所 〒

     京丹波町

                   電話番号

  標記の件について、本事業の趣旨に賛同し、情報を下記のとおり届け出ます。

チラシに掲載する内容

屋 号
※ 特に屋号がない場合は「○○さんの直売所」という表記にします。

連絡先

電話番号

※期間中常に連絡が取れる番号にしてください。

それ以外は空欄にしてください。

ＦＡＸ

直売を行う場所
※目印となる施設等を起点として場所を明記してください。

販売の時期
 令和３年  月  日 から  月  日まで

 （                             ）
   (例  土日のみ実施など)

販売の時間帯     時   分 から   時   分まで

※参考
①はチラシには記

載しません

① 価格をお書きください ⇒      円 ※単位（    ）

② 販売方法は、お客がほ場でもぎとりを行

う形ですか
はい ・ いいえ

③ 直売所での宅配の取り扱いはされますか はい ・ いいえ

※特記事項

・栽培履歴を管理されている方を対象とします。必ず令和３年８月３１日（火）まで

に栽培履歴を提出してください。

・もぎ取りや対面販売等にあたっては、新型コロナウイルス感染防止対策を講じてく

ださい。

提出方法

 ＦＡＸの場合：京丹波町観光協会ＦＡＸ８９－１７１３までお送りください。

  郵送、持参の場合：京丹波町観光協会事務局まで

      〒622-0213 京丹波町須知色紙田１番地１

お問い合わせ先

 京丹波町観光協会 TEL：８９－１７１７ FAX：８９－１７１３